[image: image1.jpg]

Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 ноября 2019 года

                                             № 1
ст. Новолабинская

                    протокол № 3
О передаче имущества из муниципальной собственности

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Передать недвижимое муниципальное имущество Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», согласно приложения №1.
2. Передать движимое муниципальное имущество Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», согласно приложения №2.
3. Поручить администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района составить акт приема передачи муниципального имущества  согласно перечня передаваемого имущества.
4. Общему отделу (Высоцкая) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Гусева А.А.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                   А.А.Гусев

                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                      к решению Совета Новолабинского сельского

                                                                                                      поселения Усть-Лабинского района
                                                                                                      от 08.11.2019  года № 1

                                                                                                      Протокол № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

Недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Водонапорная башня. Объем сооружения: 40 кубических метров
	23:35:1402003:1292
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Новолабинская, ул. Калинина
	0

	2
	Артезианская скважина № 545, назначение: иное сооружение (артезианская скважина).
	23:35:1402003:1293
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Новолабинская, ул. Калинина
	0

	3
	Водонапорная башня. Объем сооружения: 15 кв.м. Количество этажей 1.
	23:35: 1402003:1287
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Новолабинская, ул. Красноармейская.
	0

	4
	Артезианская скважина № 267224/1, назначение: иное сооружение (артезианская скважина). Доп. Описание:  глубина 240 м.
	23:35:1402003:1291
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Новолабинская, ул. Красноармейская
	0

	5
	Водонапорная башня. Объем сооружения: 41 кв.м.
	23:35:1401002:19
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Новолабинская, ул. Красная
	0

	6.
	Артезианская скважина № 2347, назначение: иное сооружение (артезианская скважина). Доп. Описание:  глубина 200 м.
	23:35:1401002:18
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Новолабинская, ул. Красная
	0

	7.
	Сооружение ,наименование: водонапорная башня, назначение: иные сооружения, объем 43 куб.м, год завершения строительства: 2003
	23:356:1402003:1286
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Новолабинская, ул. Коломийцева
	0

	8.
	Артезианская скважина, назначение: иное сооружение (артезианская скважина). Доп. Описание:  глубина 200 м.
	23:35:1402003:1288
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Новолабинская, ул. Коломийцева
	0

	9.
	Водораспределительные сети
	23:35:0000000:682
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Новолабинская
	0

	10.
	Земельный участок, Категория земель, Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования для размещения артезианской скважины. Площадь 3837 кв.м.
	23:35:1402003:622
	Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Новолабинская, ул. Калинина 12 А
	191 044,23

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                                А.А.Гусев

                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                      к решению Совета Новолабинского сельского

                                                                                                      поселения Усть-Лабинского района
                                                                                                      от 08.11.2019  года № 1

                                                                                                      Протокол № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Сельскохозяйственная техника (Трактор Беларус 82.1, тракторный прицеп 2ПТС – 4,5)
	760000,00

	2
	ГАЗ 5312 (Т653ТО) Самосвал
	0

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                          А.А.Гусев